ClickUfficio srl

™ - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Custodia pelle Beige DBRAMANTE 1928 New York -
Custodia in Pelle per iPhone 14 Pro - S NY61SADUS5587

CK275208
5711428055873
DBRAMANTE 1928
NY61SADUS5S587

Cadauno
1

1

0.16
560.625

New York - Custodia in Pelle per iPhone 14 Pro - Sabbia

Colore Beige

Materiale pelle

Marca DBRAMANTE 1928




Materiale Pelle

Colore primario Beige

Altezza Ocm

Larghezza 0cm

Lunghezza Ocm

Peso Ogr

coMpATBNTA
Universale No




