



Custodia pelle Beige DBRAMANTE 1928 New York -Custodia in Pelle per iPhone 14 Pro - S NY61SADU5587



Codice	CK275208
EAN	5711428055873
Marca	DBRAMANTE 1928
Part number	NY61SADU5587
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.16
Volume (cm³)	560.625

New York - Custodia in Pelle per iPhone 14 Pro - Sabbia

SPECIFICHE	
Colore	Beige
Materiale	pelle
Marca	DBRAMANTE 1928

GENERALE		
Materiale	Pelle	
Colore primario	Beige	
Altezza	0 cm	
Larghezza	0 cm	
Lunghezza	0 cm	
Peso	0 gr	
COMPATIBILITÀ		
Universale	No	